W okresie śródrocznym zakończonym 30 czerwca 2013 nie wypłacono dywidendy. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki 

UNIMA2000 Systemy Teleinformatyczne S.A. w dniu 21 czerwca 2013 r. postanowiło wypłacić dywidendę z zysku za rok 2012. 

Zgodnie z Uchwałą nr 8 ZWZ na dywidendę przeznaczono kwotę 683.875,-  (sześćset osiemdziesiąt trzy tysiące osiemset 

siedemdziesiąt pięć złotych 00/100), to jest po 25 (dwadzieścia pięć ) groszy na jedną akcję. 

Ustalono 05 sierpnia 2013 jako dzień nabycia praw do dywidendy (dzień dywidendy) oraz dzień 20 sierpnia2013 roku jako termin 

wypłaty dywidendy . 

20. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nie udziałowych  i kapitałowych papierów wartościowych